do por Cien (100) acciones, de pesos Siete Mil 

($.7000.00) valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” y 

con derecho a un voto por acción. Suscripción: 

1) JOSE AGUSTIN MONTALVO, suscribe la can-

tidad de Treinta (30) acciones, por un total de 

pesos Doscientos Diez Mil ($.210000) 2)  SAN-

TIAGO BRAÑA FIGUEROA, suscribe la cantidad 

de Treinta (30) acciones, por un total de pesos 

Doscientos Diez Mil ($.210000) 3) ALEJANDRO 

RAUL PARISE, suscribe la cantidad de Cuarenta 

(40) acciones, por un total de pesos Doscientos 

Ochenta Mil ($.280000). Administración: La admi-

nistración estará a cargo de: ALEJANDRO RAUL 

PARISE D.N.I. N° 31.192.642 en el carácter de 

administrador/a titular. En el desempeño de sus 

funciones y actuando en forma individual o co-

legiada según el caso. El Sr.

[...]

comerciantes o exportadores. A tales fines, la 

sociedad tiene plena capacidad jurídica para ad-

quirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento. Capital: El capital social es de pesos 

Seiscientos Sesenta Mil ($.660000,00) repre-

sentado por ciento cincuenta (150) acciones, de 

pesos Cuatro Mil Cuatrocientos ($.4400.00) valor 

nominal de cada una, ordinarias, nominativas, 

no endosables, de clase “B”, con derecho a un 

voto por acción. El capital social puede ser au-

mentado conforme a lo previsto por el art. 44 de 

la Ley 27.349. Suscripción: 1) BLAS EZEQUIEL

[...]

a terceros, en todo tipo de emprendimientos. A 

tales fines, la sociedad tiene plena capacidad 

jurídica para adquirir derechos y contraer obli-

gaciones, con las limitaciones impuestas por las 

leyes y el presente instrumento. Capital: El capital 

es de pesos Un Millón Doscientos Mil (1200000) 

representado por 1200 acciones de valor nomi-

nal Mil (1000.00) pesos cada acción, ordinarias, 

nominativas, no endosables de clase B, con de-

recho a 1 voto. Suscripción: 1) EZEQUIEL RAUL 

BARROTTO, suscribe la cantidad de 600 accio-

nes. 2) GUSTAVO GERMAN TOSCO, suscribe

[...]

a terceros, en todo tipo de emprendimientos. A 

tales fines, la sociedad tiene plena capacidad ju-

rídica para adquirir derechos y contraer obligacio-

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes 

y el presente instrumento.Capital: El capital es 

de pesos Seiscientos Sesenta Mil (660000) re-

presentado por 10000 acciones de valor nominal 

Sesenta Y Seis (66.00) pesos cada acción, ordi-

narias, nominativas, no endosables de clase B, 

con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) PATRICIO 

ANDRES MATEOS, suscribe la cantidad de 1675 

acciones.

[...]

a terceros, en todo tipo de emprendimientos. A 

tales fines, la sociedad tiene plena capacidad 

jurídica para adquirir derechos y contraer obli-

gaciones, con las limitaciones impuestas por las 

leyes y el presente instrumento.Capital: El capital 

es de pesos Seiscientos Cincuenta Mil (650000) 

representado por 1000 acciones de valor nomi-

nal Seiscientos Cincuenta (650.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) 

DAVID SALOMON, suscribe la cantidad de 1000 

acciones.

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impuestas 

por las leyes y el presente instrumento.Capital: El 

capital es de pesos Seiscientos Treinta Y Seis 

Mil (636000) representado por 636 acciones de 

valor nominal Mil (1000.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) ARIEL 

FERNANDO LORENZATTI, suscribe la cantidad 

de 318 acciones. 2) MARIA ELENA MORELLO,